
 
УКРАЇНА  

ВИЖНИЦЬКА РАЙОННА РАДА 

ЧЕРНІВЕЦЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ДВАДЦЯТЬ ШОСТА СЕСІЯ  VIІ  СКЛИКАННЯ 

 

Р І Ш Е Н Н Я   №156-26/18 

 

20 грудня  2018 року м. Вижниця 

Про надання дозволу на списання та 

передачу окремого майна, що належить 

до спільної власності територіальних 

громад сіл, селища, міст району 

 

 

 Керуючись частиною 2 статті 43 та частиною 5 статті 60 Закону України 

«Про місцеве самоврядування в Україні», відповідно до Порядку списання 

майна спільної власності територіальних громад сіл, селища, міст району, 

затвердженого рішенням шостої сесії районної ради VІІ скликання від 21 квітня 

2016 року №115-6/16 «Про управління майном спільної власності 

територіальних громад сіл, селища, міст Вижницького району», розглянувши 

клопотання Вижницької районної державної адміністрації від 26.10.2018 року 

№01.34-1476, від 05.12.2018 року №01.34-1668, відповідні матеріали 

комунальної установи «Вижницька центральна районна лікарня» на списання 

медичного устаткування, документи відділу культури Вижницької районної 

державної адміністрації, враховуючи рекомендації постійної комісії районної 

ради з питань власності, агропромислового комплексу, земельних відносин, 

охорони довкілля та надзвичайних ситуацій, районна рада 

 

ВИРІШИЛА: 

 

1. Надати дозвіл комунальній установі «Вижницька центральна 

районна лікарня» на списання матеріальних цінностей спільної власності 

територіальних громад сіл, селища, міст району, медичного устаткування  - 

Комплексу рентгенівського діагностичного стаціонарного РЕНТГЕН-30, 1986 

року випуску, інвентарний номер 10470065, початковою балансовою вартістю 

85 120 грн., сума нарахованого зносу становить 85 120 грн., як такого, що 

непридатне для подальшого використання та не підлягає ремонту і 

відновленню. 

  2. Комунальній установі «Вижницька центральна районна лікарня» 

здійснити заходи по списанню зазначеного у пункті 1 цього рішення медичного 

устаткування відповідно до вимог чинного законодавства України з 

врахуванням вимог по  списанню обладнання, що містить дорогоцінні метали,  

про що надати відповідний звіт  у виконавчий апарат районної ради. 



 3. Передати безоплатно з балансу відділу культури Вижницької 

районної державної адміністрації, зі спільної власності територіальних громад 

сіл, селища, міст району, у комунальну власність Вашківецької міської 

територіальної громади та на баланс Вашківецької міської  ради рухоме майно 

– тверде паливо (дрова) в кількості 8,45 куб.м на суму 7 100 (сім тисяч сто) грн. 

4. Доручити комісії районної ради з питань управління об’єктами 

спільної власності територіальних громад сіл, селища, міст району (С.Вірста), 

відділу культури Вижницької районної державної адміністрації, з однієї 

сторони, та представників Вашківецької міської ради, здійснити заходи по 

передачі рухомого майна, вказаного у пункті 3 цього рішення, оформити акт 

приймання-передавання та подати його на затвердження сесії районної ради. 

5. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну 

комісію районної ради з питань власності, агропромислового комплексу, 

земельних    відносин,    охорони    довкілля     та      надзвичайних   ситуацій 

(Ю. Никифоряк). 

 

 

 

 

Голова районної ради          М. Андрюк 

 


